

ChemVet Holding ApS

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 87 55 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Peter Arvé Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | ChemVet Holding ApS A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 11 87 55 99 |
| | Stiftet: 1. marts 1988 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår |
| Direktion | Peter Arvé Christensen Frank Arvé Christensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Dattervirksomheder | ChemVet dk A/S, Silkeborg ChemVet A/S, Silkeborg EDYN, spol. s.r.o., Terezin Vetprotect, spol. s.r.o., Terezin |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.347 t.kr. mod -4.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af en i tidligere år nedskrevet værdi af en associeret virksomhed, er tilbageført i indeværende regnskabsår, hvor der er opnået kontrol over selskabet.

Selskabet forventer i de kommende år fortsat en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 40.883 | -176.217 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -57.226 | -75.000 |
| Driftsresultat | -16.343 | -251.217 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 41.554.506 | 2.916.123 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -6.893.177 |
| Andre finansielle indtægter | 907 | 115.284 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.518.817 | -159.887 |
| Resultat før skat | 40.020.253 | -4.272.874 |
| Skat af årets resultat | 327.063 | -35.363 |
| Årets resultat | 40.347.316 | -4.308.237 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.289.569 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 23.057.747 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.308.237 |
| Disponeret i alt | 40.347.316 | -4.308.237 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 64.453 | 125.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 64.453 | 125.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 62.468.319 | 3.929.570 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 90.493 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 62.468.319 | 4.020.063 |
| Anlægsaktiver i alt | 62.532.772 | 4.145.063 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 675 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 509.914 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.929 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.551.379 | 806.105 |
| Tilgodehavender i alt | 1.557.983 | 1.316.019 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.965 | 2.058 |
| Værdipapirer i alt | 2.965 | 2.058 |
| Likvide beholdninger | 11.347 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.572.295 | 1.318.077 |
| Aktiver i alt | 64.105.067 | 5.463.140 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 20.383.319 | 0 |
| Overført resultat | 22.085.102 | -972.645 |
| Egenkapital i alt | 42.593.421 | -847.645 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 10.023.750 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10.023.750 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.012.825 | 2.956.486 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.098.977 | 2.581.787 |
| Selskabsskat | 1.532.378 | 717.495 |
| Anden gæld | 1.843.716 | 55.017 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 11.487.896 | 6.310.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | 21.511.646 | 6.310.785 |
| Passiver i alt | 64.105.067 | 5.463.140 |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 167.334 | 28.304 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.351.483</u> | <u>131.583</u> |
| | <u>1.518.817</u> | <u>159.887</u> |

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.